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Oznaczenie.

Wtasciwosci.

Najwazniejsze cechy produktu.

Karta produktu
19.08.2024

Koncéwki wkretakowe typu BIT

1350-1360

Art. nr 08200014

GTIN 4018754114740
Modelka 1360 12 BIT-

SCHRAUBENDREHEREINSATZ

Bitowa nasadka wkretakowa Wi. Szesciokatny C 8 Dt.38mm

e do $rub z gniazdem wielowypustowym XZN®

CHWYC | IDZ.

Dziesie¢ bitéw w wygodnym kieszonkowym formacie 1203 - lub dwa razy tyle bitéw w
wytrzymatym pudetku - 1202. Te kompaktowe pudetka na bity STAHLWILLE zmiescisz
doktadnie tam, gdzie bedzie potrzeba. Wyprodukowane oczywiscie w Niemczech jako

narzedzia najwyzszej jakosci.

Atrybuty techniczne.

Szesciokat zewnetrzny (cal)
DIN

Rozmiar profilu wyjsciowego

Dtugo$¢ mm (L)
Nr modelu

Szesciokatny naped
zewnetrzny

5/16

DIN 3126 /1S0O
1173

M12
38 mm
1360
c8

Dane logistyczne.

Gteboko$¢ mm (IFS)
Szeroko$é mm (IFS)
Wysoko$¢ mm (IFS)

Dtugoé¢ (w opakowaniu,
mm)

Szeroko$é (w opakowaniu,
mm)

Wysoko$¢é (w opakowaniu,
mm)

Objetos$¢ (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr
Waga (brutto, kg)

38
12
12
85

70

13

0.07735 dm3

08200014
0,245



Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)
GTIN

Kraj pochodzenia

Region pochodzenia

Karta produktu
19.08.2024

0,000

0,002
4018754114740
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Nr taryfy celnej 82079030
Standard pakowania 10
Waga (g) 20¢g
Variants.
Art.nr Nr modelu (ERP) Oznaczenie GTIN
1350 4 BIT- Bitowa nasadka wkretakowa Wi.
08200004 SCHRAUBENDREHEREINSATZ Szesciokatny C 6,3 Dt.25mm 4018754011544
1356 5 BIT- Bitowa nasadka wkretakowa Wi.
08200010 SCHRAUBENDREHEREINSATZ Szesciokatny C 6,3 Dt.25mm 4018754114702
1357 6 BIT- Bitowa nasadka wkretakowa Wi.
08200011 SCHRAUBENDREHEREINSATZ Szesciokatny C 6,3 Dt.25mm 4018754114719
1358 8 BIT- Bitowa nasadka wkretakowa Wi.
08200012 SCHRAUBENDREHEREINSATZ Szesciokatny C 8 Dt.28mm 4018754114726
1359 10 BIT- Bitowa nasadka wkretakowa Wi.
08200013 SCHRAUBENDREHEREINSATZ Szesciokatny C 8 Dt.38mm 4018754114733
1360 12 BIT- Bitowa nasadka wkretakowa Wi.
08200014 SCHRAUBENDREHEREINSATZ Szesciokatny C 8 Dt.38mm 401872815740
GTIN-Code.

47018754"1 14740H
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